华女士的一致行动人。

补充④：

第8页

注：2021年12月31日史娟华女士与浙江银万斯特投资管理有限公司－银万全盈 30�号私募证券投

资基金签署了《一致行动人协议》，并于2022年1月6日通过大宗交易方式向浙江银万斯特投资管理有限

公司－银万全盈30号转让了 6,957,230股股票，占当时公司总股本的 2%，该笔股份划转属于史娟华女

士与其一致行动人之间内部构成发生变化，其合计持股比例和数量未发生变化，不涉及向市场减持，详

细内容请见公司于2022年1月1日、2022年1月8日在指定信息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.

com.cn)�及《证券时报》、《中国证券报》上披露的《关于实际控制人增加一致行动人及在一致行动人之

间内部转让股份计划的提示性公告》、《关于实际控制人增加一致行动人及在一致行动人之间内部转让

计划完成的公告》（公告编号：2021-046�和 2022-002）。

更正①：

更正前：

第4页

释义

本次权益变动 指

信息披露义务人史娟华通过深圳证券交易所交易系统减持南方精工股份之

行为，累计减持达到 5%，持股比例由 7.47%变更为 2.47%。

更正后：

释义

本次权益变动 指

信息披露义务人史娟华及其一致行动人通过深圳证券交易所交易系统减持

南方精工股份之行为， 累计减持达到 5%， 持股比例由 49.71%变更为

44.71%。

更正②：

更正前：

第8页

1、本次权益变动前持股情况

信息披露义务人本次权益变动前持有公司股份为6,500,000股， 占公司当时总股本87,000,000股

的7.47%。

更正后：

1、本次权益变动前持股情况

信息披露义务人及其一致行动人本次权益变动前合计持有公司股份为43,250,000股， 占公司当时

总股本87,000,000股的49.71%， 其中信息披露义务人史娟华女士本次权益变动前持有公司股份为6,

500,000股，占公司当时总股本87,000,000股的7.47%；信息披露义务人的一致行动人史建伟先生本次

权益变动前持有公司股份为34,450,000股，占公司当时总股本87,000,000股的39.60%；信息披露义务

人的一致行动人史维女士本次权益变动前持有公司股份为2,300,000股， 占公司当时总股本87,000,

000股的2.64%； 信息披露义务人的一致行动人浙江银万斯特投资管理有限公司－银万全盈 30�号私募

证券投资基金本次权益变动前未持有公司股份。

更正③：

更正前：

第8页

（2）本次权益变动后持股情况

股东名称

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(股)

占当时总股本比

例(%)

股数

(股)

占当时总股本

比例(%)

史娟华 6,500,000 7.47 1,642,770 0.47

浙江银万斯特投资管理有限公司－银万

全盈 30�号私募证券投资基金

- - 6,957,230 2.00

合计 6,500,000 7.47 8,600,000 2.47

更正后：

3、本次权益变动前后持股情况

股东名称

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(股)

占当时总股本比

例(%)

股数

(股)

占当时总股本

比例(%)

史娟华 6,500,000 7.47 1,642,770 0.47

史建伟 34,450,000 39.60 137,800,000 39.60

史维 2,300,000 2.64 9,200,000 2.64

浙江银万斯特投资管理有限公司－银万

全盈 30�号私募证券投资基金

- - 6,957,230 2.00

合计 43,250,000 49.71 155,600,000 44.71

更正④：

更正前：

第14页

附表 简式权益变动报告书

信息披露义务人披露前拥有权益的

股份数量及占上市公司已发行股份

比例

股票种类：人民币普通股A股

持股数量：6,500,000股

持股比例：7.47%

本次权益变动后， 信息披露义务人

拥有权益的股份数量及变动比例

股票种类：人民币普通股A股

本次变动数量：16,510,500股

变动比例：5.00%

本次减持后持股数量：8,600,000股

持股比例： 2.47%

在上市公司中拥有权益的股份变动

的时间及方式

时间：2014年3月 6日、2020年 6月3日、2020年6月8日、

2020年9月16日、2022年11月3日

方式：大宗交易

更正后：

信息披露义务人披露前拥有权益

的股份数量及占上市公司已发行

股份比例

股票种类：人民币普通股A股

持股数量：43,250,000股

持股比例：49.71%

本次权益变动后，信息披露义务人

拥有权益的股份数量及变动比例

股票种类：人民币普通股A股

本次变动数量：16,510,500股

变动比例：5.00%

本次减持后持股数量：155,600,000股

持股比例： 44.71%

在上市公司中拥有权益的股份变

动的时间及方式

时间：2014年3月 6日、2020年 6月3日、2020年6月8日、

2020年9月16日、2022年11月3日